[image: image1.jpg]N

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  ПО  ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ

РЕШЕНИЕ

	19.05.2017
	г. Новосибирск
	№ 152

Об информации о концессионном соглашении в отношении создания и эксплуатации системы коммунальной инфраструктуры – объектов, используемых для обработки, обезвреживания и захоронения твердых коммунальных отходов в Новосибирской области

Заслушав информацию о концессионном соглашении в отношении создания и эксплуатации системы коммунальной инфраструктуры – объектов, используемых для обработки, обезвреживания и захоронения твердых коммунальных отходов в Новосибирской области (далее – информация), комиссия РЕШИЛА:
1. Согласиться с выводами рабочей группы по рассмотрению концессионного соглашения в отношении создания и эксплуатации системы коммунальной инфраструктуры – объектов, используемых для обработки, обезвреживания и захоронения твердых коммунальных отходов в Новосибирской области.
2. Направить обращение в Правительство Новосибирской области с просьбой при создании рабочей группы по вопросам реализации концессионного соглашения в отношении создания и эксплуатации системы коммунальной инфраструктуры – объектов, используемых для обработки, обезвреживания и захоронения твердых коммунальных отходов в Новосибирской области включить в ее состав представителей Совета депутатов города Новосибирска.
	Председатель комиссии
	И. В. Кудин